



Jyllinge Fysioterapi Holding ApS

Jyllingecentret 6, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 40 45 88 75

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

Hanne Darling Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jyllinge Fysioterapi Holding ApS Jyllingecentret 6 4040 Jyllinge CVR-nr.: 40 45 88 75 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hanne Darling Jensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Jyllinge Fysioterapi ApS, Jyllinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i at eje anpartar i datterselskabet Jyllinge Fysioterapi ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -10.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385.370 kr. mod -8.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.500	-10.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.108	1.707
Øvrige finansielle omkostninger	-7.394	-1.130
Resultat før skat	383.214	-10.298
2 Skat af årets resultat	2.156	2.019
Årets resultat	385.370	-8.279
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-14.630	-108.279
Disponeret i alt	385.370	-8.279

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.000	240.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender tilknyttet virksomhed	117.991	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	208.186	110.968
	Andre tilgodehavender	6.607	0
	Tilgodehavender i alt	<u>332.784</u>	<u>110.968</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>332.784</u>	<u>110.968</u>
	Aktiver i alt	<u>572.784</u>	<u>350.968</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	36.893	51.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Egenkapital i alt	386.893	201.523
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	11.398
Selskabsskat	177.006	88.903
Anden gæld	385	40.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.891	149.445
Gældsforpligtelser i alt	185.891	149.445
Passiver i alt	572.784	350.968

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	159.802	100.000	309.802
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.279	100.000	-8.279
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	51.523	100.000	201.523
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.630	300.000	285.370
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	50.000	36.893	300.000	386.893

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.156	-3.454
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.435</u>
	<u>-2.156</u>	<u>-2.019</u>

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jyllinge Fysioterapi ApS, Jyllinge	100 %	<u>590.407</u>	<u>344.395</u>
		<u>590.407</u>	<u>344.395</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
